
平成１８年４月

お得意様 各位

営　業　部

 端子台 仕様変更のご連絡

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、キムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　さて、平成１８年２月付けにてご連絡しました『ＴＳ-９０５Ｋ形』の端子ねじを

六角ボルトから座金組込式六角ボルトへ変更し、４月２１日より出荷いたします。

　この変更に付きましては、社団法人 日本配電盤工業会殿の認定を頂いております。

　また同日付けにてご連絡しました『ＴＳ-６０６形／ＴＳ-８０８形／ＴＳ-８０８

Ｋ２形』の座金組込式六角ボルトへの変更は、２月末日より出荷されております。

貴社には何かとご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 耐火端子台の１機種　　　　ＴＳ-９０５Ｋ形

【変更理由】 １．ユーザー様作業効率ＵＰのため
２．ﾎﾞﾙﾄ、ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ、平座金の部品を一体化することにより、
　　ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ、平座金の紛失を防止

【変更時期】 '０６年 ４月２１日より出荷

【形状例】 下記、掲載写真はＴＳ-８０８形です。

《変更前》 《変更後》

【お問合せ先】 本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301
関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387

　  　　　　　　　


